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I januari 2011 lanserades EU-projektet "Flying Team Against Violence" av huvudpartnern Movisie 
(Nederländerna), Welsaen och Kezban (Nederländerna), ALMAeuropa (Sverige), Papatya (Tyskland), 
MIGS (Cypern) och en kvinnoorganisation i Turkiet. Projektet finansieras av Daphneprogrammet som 
är en del av Europakommissionen. 
 

Projektet sätter fokus på insatser som motverkar skadliga traditioner som hedersrelaterat våld, 
tvångsäktenskap och korrigeringsresor. Dessa insatser utförs ofta av ideella organisationer och ett 
antagande som projektet gör är att dessa organisationers arbete är till stor nytta för samhället men 
tyvärr ofta underskattas. Projektets målsättning är att skapa uppmärksamhet kring och visa stöd för 
ideella organisationers arbete. Projektet ska även sammanföra ideella organisationer i ett 
internationellt nätverk för utbyte av kunskaper och erfarenheter, utveckling av existerande 
arbetsmetoder och för att flytta fram organisationernas positioner i samhället. 
 

 
GODA	
  EXEMPEL 
Projektteamet kommer att genomföra en europeisk studie och beskriva bra arbetsmetoder, så kallade 
goda exempel, som tillämpas inom den ideella sektorn. Vilka metoder kan användas för att på ett 
framgångsrikt sätt skapa medvetenhet och diskussion kring skadliga traditioner som hedersrelaterat 
våld och tvångsäktenskap? Vad kan göras för att på ett effektivt sätt öka individers egenmakt och 
förmåga till motstånd mot grupptryck och våld? Resultatet av studien kommer att publiceras dels i 
nationella rapporter i respektive deltagande land och dels i en europeisk rapport som kommer att 
finnas tillgänglig på engelska. 
 

 
THE	
  FLYING	
  TEAM 
Ett gott exempel från varje deltagande land kommer att beskrivas utförligt i en verktygslåda. 
Verktygslådan kommer att spridas av the Flying Team som sätts samman i januari 2012. Teamet 
kommer att bestå av en representant från varje deltagande land och kommer att presentera 
verktygslådan vid nationella möten i de deltagande länderna. Under de nationella mötena erbjuds 
handledning och workshops till organisationer och föreningar. Även politiker, debattörer och andra 
nyckelpersoner personer kommer att bjudas in.  

Målsättningen för detta projekt är att skapa ett nätverk för ideella organisationer från olika europeiska 
länder. Organisationerna kommer förhoppningsvis att lära av varandra och börja tillämpa nya och 
framgångsrika strategier och metoder i sina länder. 
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